
TTE - R4 ANNEAU RHIN

22 - 24 juin 2018

SUPERKART 250 Anneau du Rhin (3.621 km)

COURSE 2 / RACE 2 Grille de départ

Heure départ : 24/06/2018 15:20      Fermeture pré-grille : 15:00      Durée : 13 Tr. (47.073 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 24/06/2018 10:47

SEBASTIA Alexandre JOST Andréas

BETHFORT Thierry SAVOURET Franck

CHAPEAU  Laurent TEUDLOFF Clemens

HERVE Joseph ELKMANN Peter

LEGENDRE Teddy

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS
OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPÖRTF
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TTE - R4 ANNEAU RHIN

22 - 24 juin 2018

SUPERKART 250 Anneau du Rhin (3.621 km)

COURSE 2 / RACE 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 24/06/2018 15:55

Départ : 15:31, Drapeau damier : 15:49

1 1 ELKMANN Peter DEU ANDERSON VM 13 00:17:53.635 - - 1:21.706 3

2 12 JOST Andréas DEU ANDERSON VM 13 00:17:59.564 5.929 5.929 1:21.834 5

3 18 SEBASTIA Alexandre FRA ANDERSON DEA 13 00:18:11.867 18.232 12.303 1:22.330 4

4 70 TEUDLOFF Clemens AUT PVP VM 12 00:18:31.470 1 Tr. 1 Tr. 1:30.575 5

5 46 CHAPEAU  Laurent FRA PVP FPE 12 00:18:52.977 1 Tr. 21.507 1:30.231 6

6 895 HERVE Joseph FRA MSKART KTM 500 EXC-F 12 00:19:05.758 1 Tr. 12.781 1:34.120 11

7 801 SAVOURET Franck FRA MSKART KTM 500 EXC-F 11 00:17:18.953 2 Tr. 1 Tr. 1:30.662 4

8 73 BETHFORT Thierry FRA MSKART VM 3 00:05:09.437 10 Tr. 8 Tr. 1:26.595 2

9 888 LEGENDRE Teddy FRA MSKART KTM 500 EXC-F 0 - - - - 0

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS
OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPÖRTF
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TTE - R4 ANNEAU RHIN

22 - 24 juin 2018

SUPERKART 250 Anneau du Rhin (3.621 km)

COURSE 2 / RACE 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 24/06/2018 16:11

Départ : 15:31, Drapeau damier : 15:49

1 1:28.616 1:25.283

2 2:50.656 1:22.040

3 4:12.362

4 5:34.498 1:22.136

5 6:56.326 1:21.828

6 8:18.888 1:22.562

7 9:41.002 1:22.114

8 11:03.808 1:22.806

9 12:25.807 1:21.999

10 13:47.893 1:22.086

11 15:09.732 1:21.839

12 16:31.824 1:22.092

13 17:53.635 1:21.811

1 1:27.450 1:25.061

2 2:50.224 1:22.774

3 4:12.644 1:22.420

4 5:34.667 1:22.023

5 6:56.501

6 8:18.387 1:21.886

7 9:40.428 1:22.041

8 11:03.283 1:22.855

9 12:25.322 1:22.039

10 13:47.598 1:22.276

11 15:10.175 1:22.577

12 16:32.599 1:22.424

13 17:59.564 1:26.965

1 1:27.704 1:25.265

2 2:51.475 1:23.771

3 4:14.061 1:22.586

4 5:36.391

5 6:59.627 1:23.236

6 8:22.485 1:22.858

7 9:45.381 1:22.896

8 11:10.147 1:24.766

9 12:33.325 1:23.178

10 13:56.822 1:23.497

11 15:21.839 1:25.017

12 16:45.606 1:23.767

13 18:11.867 1:26.261

1 1:38.174 1:35.201

2 3:13.051 1:34.877

3 4:44.829 1:31.778

4 6:17.281 1:32.452

5 7:49.544 1:32.263

6 9:19.775

7 10:50.743 1:30.968

8 12:21.048 1:30.305

9 13:52.708 1:31.660

10 15:23.574 1:30.866

11 17:00.428 1:36.854

12 18:52.977 1:52.549

1 1:38.659 1:35.490

2 3:11.976 1:33.317

3 4:45.505 1:33.529

4 6:17.612 1:32.107

5 7:48.187

6 9:19.481 1:31.294

7 10:51.826 1:32.345

8 12:25.219 1:33.393

9 13:56.425 1:31.206

10 15:27.255 1:30.830

11 16:59.012 1:31.757

12 18:31.470 1:32.458

1 1:31.713 1:29.030

2 2:58.308

3 5:09.437 Pit In

1 1:37.066 1:34.278

2 3:09.318 1:32.252

3 4:40.632 1:31.314

4 6:11.294

5 7:42.363 1:31.069

6 9:16.284 1:33.921

7 10:50.003 1:33.719

8 12:25.112 1:35.109

9 13:59.602 1:34.490

10 15:37.493 1:37.891

11 17:18.953 1:41.460

1 1:41.593 1:37.921

2 3:16.715 1:35.122

3 4:51.723 1:35.008

4 6:26.898 1:35.175

5 8:02.016 1:35.118

6 9:36.907 1:34.891

7 11:13.118 1:36.211

8 12:47.345 1:34.227

9 14:22.778 1:35.433

10 15:57.023 1:34.245

11 17:31.143

12 19:05.758 1:34.615
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TTE - R4 ANNEAU RHIN

22 - 24 juin 2018

SUPERKART 250 Anneau du Rhin (3.621 km)

COURSE 2 / RACE 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 24/06/2018 16:11

Départ : 15:31, Drapeau damier : 15:49

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS
OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPÖRTF
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TTE - R4 ANNEAU RHIN

22 - 24 juin 2018

SUPERKART 250 Anneau du Rhin (3.621 km)

COURSE 2 / RACE 2 Lap chart

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 24/06/2018 16:12

Départ : 15:31, Drapeau damier : 15:49

12 18 73 801 46 70 1 895

12 18 1 73 801 46 70 895

12 1 18 73 801 70 46 895

1 12 18 801 46 70 895

1 12 18 801 46 70 895

1 12 18 801 70 46 895

12 1 18 801 70 46 895

12 1 18 801 46 70 895

12 1 18 46 801 70 895

12 1 18 46 70 801 895

12 1 18 46 70 801 895

1 12 18 70 46 801 895

1 12 18 70 46 895

1 12 18

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS
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